


Jurijs Feļštinskis, Vladimirs Popovs

“No sarkanā terora uz teroristisku valsti”

Grāmata atklāj Krievijas drošības dienestu varas pārņemšanas vēsturi

un izseko varas pārņemšanu pa posmiem no 1917. gada, kad tika

izveidota VĀK/VČK (čeka), līdz mūsdienām, kad ar nekonstitucionāliem

manevriem vara Krievijā izrādījās FDD rokās, bet valstī prezidenta

krēslu iegūst bijušais FDD direktors Vladimirs Putins.

Lasītājs kļūs par liecinieku nāvējošai cīņai starp drošībniekiem un PSKP,

kura beidzās ar VDK uzvaru pār PSKP 1991. gadā un pār visu valsti

2000. gadā, kad par prezidentu uz mūžu kļūst Putins.

Izlūkošana



Sabiedriskās attiecības, Vēsture

The Baltics are vital democracies in North-Eastern Europe, 

but with a 'belligerent' Vladimir Putin to their east - waging 

war on Ukraine - and 'expansionist' NATO to their west, 

these NATO members have increasingly been the subject of 

unsettling headlines in both Western and Russian media. 

What does this mean for those living in the Baltics - and for 

the world?

Dan Kaszeta

The Forest Brotherhood:

Baltic Resistance against the Nazis and Soviets
Nodevība, varonība un zaudēta nākotne - tas viss spēlē

lomu šajā aizraujošajā stāstā, kurā Dan Kaszeta pēta

neatkarības, nacionālisma, Baltijas identitātes, robežu

mainīguma Austrumeiropā, kā arī nacistu un padomju

apspiestības salīdzinošā svara tēmas. Balstoties uz plašu

arhīvu materiālu, kas reti redzēts ārpus Baltijas valstīm, 

“Meža brāļi” atklāj aizmirsto stāstu par šo pretošanās

kustību un atklāj tās nepārtraukto ietekmi uz mūsdienu

pasauli.

Aliide Naylor

The Shadow in the East:

Vladimir Putin and the New Baltic Front
Posteņos.

Barikādes atceras žurnālisti
Grāmata “Posteņos. Barikādes atceras 

žurnālisti”, kuras pamatā ir žurnālistu atmiņu 

stāsti, kas apkopoti Ērika Hānberga, Daiņa 

Īvāna un Aleksandra Mirlina vadībā, vēsta 

par barikāžu laika žurnālistu pieredzi. 

Izdevuma iecere radās Barikāžu atceres 33. 

gadadienā, kad tika rosināts fiksēt šīs liecības 

rakstiskā formā. Krājumā ietverti 1991. gada 

janvāra barikāžu un augusta puča laika 

preses, radio un televīzijas materiāli, ierakstu 

transkripcijas, kā arī autoru personiskie 

atmiņu stāsti. 
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Gatis Līdums

Pāru pēdējais (uz)nāciens

Ketrīna Meja

Ziemošana

Grāmata ir iejūtīga meditācija par dzīves tukšajiem periodiem, 

par laiku, kad jāuzmeklē drošs patvērums, lai atgūtos un 

parūpētos par sevi. Ketrīna Meja neuzkrītoši rāda, kā pārdzīvot

šo laiku, apzinoties, ka ziemas un vasaras cilvēka mūžā, gluži

tāpat kā gadalaiki, ir dzīves uzplūdi un atplūdi. Šī grāmata ir

bieži nesaprasta gadalaika cildinājums un cieņas

apliecinājums cilvēka pārsteidzošajai spējai mācīties un 

attīstīties.

Šī grāmata ir veltījums visiem pāriem, kuri kopā noveco. Un, 

ja tā palīdzēs sajusties svarīgiem, vērtīgiem un vajadzīgiem, 

tā jau varētu būt visai liela uzvara. Jo veiksmīgi senioru pāri

līdzcilvēkiem apliecina, ka ir vērts dzīvot.
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